Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 943 811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3597/ SYT-NV Đồng Nai, ngày 14 tháng 5 năm 2021

V/v tăng cường phòng chống dịch

Covid-19 đối với người khuyết tật

Kính gửi:

- Giám đốc các Bệnh viện trực thuộc.

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai.

- Giám đốc, Thủ trưởng các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

ngoài công lập.

Sở Y tế nhận được Công văn số 466/KCB-PHCN&GĐ ngày 10/5/2021 của

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc tăng cường phòng chống dịch

Covid-19 đối với người khuyết tật.

Để tăng cường và nâng cao hiệu quả của công tác phòng, chống dịch

Covid-19 đối với người dân nói chung, người khuyết tật, người cao tuổi, các đối

tượng giám định, đối tượng bắt buộc chữa bệnh tâm thần, Giám đốc Sở Y tế yêu

cầu các Bệnh viện trực thuộc, Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai và các cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh ngoài công lập tiếp tục tăng cường các biện pháp phòng,

chống dịch Covid-19 và các bệnh viêm đường hô hấp cấp, cụ thể sau:

1. Thực hiện nghiêm chỉ đạo của Ban chỉ đạo Quốc gia phòng chống dịch

Covid-19, Ban chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19 của Bộ Y tế và của địa

phương, các văn bản hướng dẫn chuyên môn về phòng chống dịch của Bộ Y tế

và của Cục QLKCB.

2. Thường xuyên cập nhật thông tin về phòng chống dịch COVID-19 trên

cổng thông tin điện tử của Bộ Y tế và trang Web: kcb.vn để kịp thời triển khai

thực hiện.

Nhận được văn bản, yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Phòng Y tế các huyện, thành phố;
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		2021-05-14T11:00:56+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!